buscumque. Volumus autem ut praesentium litterarum transumptis seu 

exemplis etiam impressis, manu alicuius notarii publici subscriptis, et 

sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem 

prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus si forent 

exhibitae vel ostensae. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die x Maii MCMX, 

Pontificatus Nostri anno septimo. 

R. CARD. MERRY DEL VAL,. 

L. £g S. a Secretis Status. 

II. 

AD R. P. D. PATRITIUM FERGO MAC EVAY, ARCHIEPISCOPUM TORONTINUM: LAU¬ 

DATUR ASSOCIATIO PRO DIFFUSIONE ECCLESIAE CATHOLICAE TORONTI IN 

DOMINIO CANADENSI CONSTITUTA DITATURQUE INDULGENTIIS. 

PIUS PP. x. 

Venerabilis Frater, salutem et apostolicam benedictionem. - Aliata 

nuper ad Nos nuncia de constitutione et gestis frugiferae illius Asso

ciationis quae duobus abhinc annis erecta fuit in hac civitate tua To¬ 

rontina sub eodem titulo atque illa quae extat Chicagi in Foederatis 

Civitatibus Americae Septentrionalis, nempe « The Catholic Church Exten¬ 

sion Society » eundemque contendens ad finem tutandae ac provehen

dae fidei catholicae in Canadensis dominii territoriis, iucunda sane 

Nobis et gratissima extiterunt. Non sine magna laetitia novimus expli

cita et gravia suffragia, quibus venerabiles Antistites dioecesium domi

nii eiusdem non minus quam amplissimi viri tum ecclesiastici tum 

laici, unanimi consensione institutionem hanc vestram luculento laudis 
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praeconio prosequuntur, prestantissima commemorantes benefacta et 

plurima in rem sacram merita, quibus ipsa summopere commendatur. 

Diligentius autem in hanc rem atque accuratius retulit ad Nos Apostolicus 

Ottaviensis Delegatus, qui modo Divi Petri limina adivit. Licuit idcirco 

Nobis aequa trutina pensitare nobilitatem auctoritatemque Societatis 

huius, quae ad altissimum finem intendit amplificandi Christi Iesu Re

gnum in terris, ideoque minime dubitamus quin Societati eidem soda¬ 

libusque universis, singulare assensus Nostri paternaeque sollicitudinis 

pignus ex animo tribuamus. Iuvat quoque nunc in memoriam revocare 

primos Nos fuisse nascentis sodalitii patronos, illiusque incunabula 

cohonestavisse illa epistola, quam Decembri mense, anni MDCCCCVIII, No

stro nomine ad te, Venerabilis Frater, dandam curavit Dilectus Filius 

Noster Cardinalis a Secretis Status. Benedictio Altissimi quam super 

ineuntem Societatem tunc exoravimus, fructuum uberrimorum foecunda